АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Покровск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         23июня  2023 года                                                                                               №13
О признании утратившим силу отдельного

муниципального правового акта
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация СП «Село Покровск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Село Покровск» от 17.02.2023г. № 3 «Об утверждении перечня мест, на которых запрещено возвращать животных без владельцев на территории сельского поселения «Село Покровск»
   2.Постановление вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня  2023 года.

И.о. главы администрации
Е.Н. Гусакова